
Z/042914 AB/027309

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2020

gelet op:

de gemeentewet

de wet gemeenschappelijke regeling

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2019 ODBN/BCA;
2. Kennis te nemen van het dekken uit de bestemmingsreserve BCA van het negatief 

resultaat BCA 2019 na bestemming;
3. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2021 Afvalinzameling Land van Cuijk en 

Boekel, inclusief meerjarenperspectief;
4. In te stemmen met de bij het raadsvoorstel gevoegde zienswijze opgesteld door het 

adoptiepanel en deze kenbaar te maken aan de GR Afvalinzameling.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 juni 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


